

Henrik Aksel Kjær ApS

Frihedsvej 7

6630 Rødding

CVR-nr. 36912405

Årsrapport for 2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20/8-20



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Henrik Aksel Kjær ApS Frihedsvej 7 6630 Rødding
CVR-nr.	36912405
Stiftelsesdato	03-06-2015
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Henrik Axel Wrang Kjær, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding
Telefon	74841303
CVR-nr.	10841976
Kontaktpersoner	Ove Lihn, Registreret revisor Gitte Bjerg Jørgensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af landbrug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 839, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.654.152, og en egenkapital på kr. 249.920.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 startet omlægning af produktionen til kartofler, dette er udvidet yderligere i år 2019 og bliver udvidet mere i år 2020. Denne omlægning har sammen med et ekstremt dårligt høstår på grund af umulige høstmuligheder gjort at selskabet har lavet et mindre tilfredsstillende resultat for år 2019.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		90.151	-141.146
Personaleomkostninger	1	-16.010	-42.310
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.500	-35.216
Driftsresultat		44.641	-218.672
Andre finansielle indtægter		8	11
Finansielle omkostninger		-43.057	-22.146
Resultat før skat		1.592	-240.807
Skat af årets resultat	2	-753	52.733
Årets resultat		839	-188.074
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		839	-188.074
Resultatdisponering		839	-188.074

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	3	331.167	134.942
Materielle anlægsaktiver		331.167	134.942
Anlægsaktiver		331.167	134.942
Råvarer og hjælpematerialer		230.840	278.461
Varebeholdninger		230.840	278.461
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.922	121.457
Udskudte skatteaktiver		0	17.154
Tilgodehavende selskabsskat		3.000	8.000
Andre tilgodehavender		489.465	353.433
Periodeafgrænsningsposter		31.287	81.169
Tilgodehavender		626.674	581.213
Andre værdipapirer og kapitalandele		444.000	288.000
Værdipapirer og kapitalandele		444.000	288.000
Likvide beholdninger		21.471	0
Omsætningsaktiver		1.322.985	1.147.674
Aktiver		1.654.152	1.282.616

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		148.200	0
Overført resultat		51.720	50.882
Egenkapital	4	249.920	100.882
Hensættelser til udskudt skat		25.399	0
Hensatte forpligtelser		25.399	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		185.760	138.240
Langfristede gældsforpligtelser	5	185.760	138.240
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		77.280	46.080
Gæld til banker		0	25.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		346.322	540.826
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		846	5.036
Gæld til virksomhedsdeltagere		768.625	426.212
Kortfristede gældsforpligtelser		1.193.073	1.043.494
Gældsforpligtelser		1.378.833	1.181.734
Passiver		1.654.152	1.282.616
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	15.458	42.087
Andre omkostninger til social sikring	552	223
	<u>16.010</u>	<u>42.310</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	753	-52.733
	<u>753</u>	<u>-52.733</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	211.000	162.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	86.000	49.000
Afgang i årets løb	-127.000	0
Kostpris ultimo	<u>170.000</u>	<u>211.000</u>
Årets opskrivninger	190.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>190.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	-76.058	-40.842
Årets afskrivninger	-29.500	-35.216
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	76.725	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-28.833</u>	<u>-76.058</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>331.167</u>	<u>134.942</u>

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivning driftsmidler	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000		50.881	100.881
Forslag til årets resultatdisponering			839	839
Årets opskrivninger		148.200		148.200
	<u>50.000</u>	<u>148.200</u>	<u>51.720</u>	<u>249.920</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	185.760	77.280	0
	<u>185.760</u>	<u>77.280</u>	<u>0</u>

Noter

2019

2018

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser over for Leasing Fyn og De Lange Landen Finans Danmark. Selskabet har en forpligtelse på i alt kr. 977.174 over en løbetid fra 9 måneder til 61 måneder. Der er en slutfregning på i alt kr. 415.500.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er overfor Brødr. Ewers A/S stillet følgende:
- Høstpantebrev på kr. 241.600.